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ת"פ 43584/06/13 – מדינת ישראל נגד ט' ב'
בתי המשפט

ת"פ 43584-06-13
19 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

ט' ב'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - סמיון וינשטיין

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר שכלל תיקון כתב האישום ודחיה לקבלת תסקיר. ההסדר הוצג ב- 6.10.13,
ובהתאם לו אם השירות יבוא בהמלצה טיפולית, התביעה תצטרף להמלצה ותסתפק בעונש מרתיע , קנס והתחייבות.

באותו מועד נעלמה מעיני התובעת העובדה שהמאסר מותנה של 5 חודשים התלוי נגדו בר הפעלה. הנאשם הודה בכך
שב- 17.5.13 איים על אשתו א' ב', בכך ששלח לה מסרונים ברוסית בהם ציין כי אם לא תבוא הביתה תצטערי, רצית
את זה וזה מה שתקבלי, תראי לי את הילדים אחרת תצטערי ואת לא תשמחי יותר מדי זמן ועוד ועוד, עבירה אחת של

איום.

נתקבלו מספר תסקירים בעניינו מהם עולה שכיום הוא בן 41, אב ל- 3 בגילאי 9 - 11, עובד במפעל ברזל, יש לו היום
בת זוג חדשה והוא גר עמה בבית הוריו ב*****. הם התרשמו שהוא מופנם, סגור ומתקשה להיפתח אך שומר על יציבות
בתחום התעסוקה. הוא בעל דעות נוקשות לגבי זוגיות , בעל צרכי שליטה, תוך ביטוי של העדר בשלות מספיקה כבן זוג

ואב. הוא התקשה לערוך התבוננות פנימית ומתנהג באופן אימפולסיבי בעיקר על רקע צריכת אלכוהול לרעה. הוא
לוקח אחריות על העבירה, אך טשטש מחומרתה, טען שכעס עליה, כי יצאה ממקום עבודתה לגיבוש במקום שהיו שם

גברים, בעוד אמרה לו שיהיו שם נשים בלבד. הוא שתה כחצי בקבוק וודקה , הוא מודע להשפעה השלילית שיש
לאלכוהול עליו.

הדיון נדחה ומאז נתקבלו מספר תסקירים מהם עלה שהוא נשלח לאבחון במרכז לטפול בנפגעי אלכוהול באפריל
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2014, שיתף פעולה, אך עדיין מגלה עמדה מטשטשת ומכחישה. בינתיים גם נולדה לו בת מקשר זוגי חדש.

ב- 8.1.15 החל להשתתף בקבוצה טיפולית לגברים אלימים דוברי רוסית, על מנת ללמוד טכניות לשליטה עצמית,
תקשורת אישית וזוגית, התמודדות עם כעסים ועוד. 14 מפגשים הסתימו במאי 2015, לאחר המפגש הראשון הוא טען

שמתקשה להתיצב למפגשים, לא יכול להתחייב, ולכן נתבקשה ונתקבלה חוות דעת ממונה, אך בהמשך נתקבל תסקיר
נוסף ואחרון, ממנו עולה כי הוא נתרם מהטיפול במרכז לנפגעי אלכוהול, הוא תיאר תהליך חיובי בחייו בעקבות המשך

השתתפותו בקבוצה. השתתפות שלו תרמה לרכישת שלים להתמודדות והוא מיצה מהטיפול את המרב.

לאחר אבחון לא נמצא בעית שתיה מצריכה טפול. בסופו של דבר, ממליצים להעמידו בצו מ בחן, להוסיף המאסר
מותנה התלוי נגדו, להוסיף התחייבות ועונש מוחשי של של"צ בהיקף 140 שעות.

בנסיבות אלה, ברוח הסדר הטיעון מבקש התובע לאמץ את המלצת שירות המבחן.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1.         הנני מורה על חידוש עונש של מאסר מותנה של 5 חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט שלום אשדוד ביום 28.2.12 בתיק מס' 54261-01-11 למשך שנתיים מהיום.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של איום במשך 2 שנים מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

3.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים, כולל
הפעלת המאסר המותנה.

4.         אני מטילה על הנאשם לבצע 140 שעות שירות לתועלת הציבור בתחום נוער והחברה עירונית ותרבות
באשדוד, בהיקף שלא יפחת מ - 4 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

העתק לידיעה לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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